» cere vel venire sub obligalione et ypotheca omnium bono-

» rum communis Venet., mobilium et immobilium praesentium

» et futurorum. Actum Venetiis in palatio Ducali Praescntibus

» nobili ct sapienti viro Domino Rapbayno de Caresin is no*

» bili Cancellario communi Venet. ac providis et circumspectis

» viris Ser. Joanne Vido, Ser. Petro quondam , Ser. Jacopini

» de Rubeis, Ser. Giulelmo quondam, Ser. Philippi notarii et

» Ser. Giulelmo a Vincentiis omnibus ducatus Venet. notariis

» tcstibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis et aliis. In

» pracroissorum autem fidem et cvidentiam pleniorem praefatus

» inclytus dominus Dux praesens instrumentum syndicatus fieri

m mandavit et bulla sua plumbea pendente muniri. Ego Leo-

» nardus de Anzolellis de Venctiis Imperiali autoritale notarius

» et ducatus Venet. scriba suprascriptis omnibus et singulis

» praesens fui et ea de mandato praefati inclyti domini Ducis

» scripsi et publicavi rogatus. Acta sunt praedicta Januae ia
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* Sala superior! magna palatii Ducalis communis Januae Anno

» Dominica; Nativitatir millesimo trecentesimo octuagesimo

» tertio indictione quinta secundum cursum Januae, sexta vero

» secundum cursum Venet. die Jovis XIII. Augusti in vespe-

» ris. Praesentibus Joanne de Centurionibus quondam Ruffi,

» Battista Lomelino filio Neapoleonis, Quirado Salvaego quon-

» dam Georjii , Serleone Locavelium ciyibus Januae, Gonrado

» Marzano et Raphaele de Grefio notariis et Communi Januae

» cancellariis testibus ad praedicta vocatis specialiter et rogatis.

» Ego Antonius de Credentia quondam Conradi publicus Ira-

» periali auctoritate notarius et praefatorum magnifici domini

» Ducis Januarum Gonsilii Antianorum et communis Januae

» Cancellarius praedictis omnibus praesens fui et una cum su-*

» prascripto Bonioanne de Brixariis praedictum instrumentum

» rogatus compbsui et scripsi tamen aliis variis agilibus occu-

» patus per alium extrabi feci, extractumque vidi, legi, correxi

» et diligenter auscultavi una cum dicto Bonioanne cum au~

» tcntico et originali scripto manu mea et quia utrumque con-

» cordare inveni me subscripsi meumque signum apposui con-

» suetum pro pleniore robore et testimonio prgemissarum. Un-
» decumque Dominus Dux sen dominatio et Commune Vehet.

» nitentes semper sequi suorum praedecessorum vestigia vo-

» lentes carere posselenus fide cuilibet de promissis legerunt,

» miserunt et specialiter conslituerunt egregios et sapientcs